



Ubezpieczenie Następstw Nieszczęśliwych Wypadków PZU NNW dla członków Polskiego Związku Łowieckiego, ich rodzin oraz pracowników PZŁ



Ubezpieczeni

Członkowie Polskiego Związku Łowieckiego i ich rodziny, oraz pracownicy Zarządu Głównego PZŁ, Zarządów Okręgowych PZŁ, Ośrodków Hodowli Zwierzyny PZŁ i członkowie ich rodzin (małżonkowie, dzieci własne lub przysposobione, partnerzy).



Brak ograniczenia wiekowego ubezpieczonego



Czas ochrony

pełny



Okres ubezpieczenia

1.03.2024 roku do 28.02.2025 roku



Zakres terytorialny

Cały świat. Następstwa Nieszczęśliwych Wypadków powstałych w okresie odpowiedzialności towarzystwa ubezpieczeniowego na terytorium całego świata. Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje następstwa nieszczęśliwych wypadków, które powstały podczas wykonywania pracy, nauki, podczas drogi do/z pracy/szkoły oraz w życiu prywatnym.



Przedmiot ubezpieczenia

Następstwa wypadku ubezpieczeniowego, tj. nieszczęśliwego wypadku, zawału serca, udaru.



Przystąpienie do ubezpieczenia

Dobrowolne, na podstawie złożonych deklaracji.



Składka

180 zł od osoby płatna na numer konta bankowego wskazany w umowie ubezpieczenia



Podstawa prawna

Ogólne warunki ubezpieczenia PZU NNW ustalone uchwałą Zarządu Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki Akcyjnej nr UZ/319/2020 z dnia 9 listopada 2020 r.



Zakres ubezpieczenia

ZAKRES UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA / LIMITY ODPOWIEDZIALNOŚCI
Trwały uszczerbek na zdrowiu (w wysokości 1% sumy ubezpieczenia za każdy procent trwałego uszczerbku na zdrowiu, nie więcej jednak niż 100 % tej sumy ubezpieczenia)	60 000 zł
Śmierć	60 000 zł
Dieta szpitalna za hospitalizację związaną z NNW (wypłacana za każdy dzień hospitalizacji pod warunkiem, że pobyt trwa nieprzerwanie dłużej niż 1 dzień i max. 180 dni w okresie ubezpieczenia).	100 zł / dzień pobytu w szpitalu
Dieta szpitalna za hospitalizację związaną z nagłym zachorowaniem	50 zł / dzień pobytu w szpitalu
Koszty leczenia następstw nieszczęśliwych wypadków	20 000 zł
Leczenie uciążliwe (następstwa wypadków ubezpieczeniowych, w wyniku których nie powstał trwały uszczerbek na zdrowiu (0% trwałego uszczerbku) i które wymagały interwencji lekarskiej w placówce medycznej)	600 zł
Zwrot kosztów operacji plastycznych (zwrot kosztów operacji plastycznej pod warunkiem, że została zalecona przez lekarza jako niezbędna część procesu leczenia następstw nieszczęśliwego wypadku, który miał miejsce w trakcie trwania ochrony ubezpieczeniowej oraz koszty operacji plastycznej zostały poniesione w okresie nie dłuższym niż jeden rok od daty nieszczęśliwego wypadku).	10 000 zł
Zwrot kosztów nabycia przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych	do 15 000 zł
Zwrot kosztów przeszkolenia zawodowego osób niepełnosprawnych na terytorium RP	do 15 000 zł
Dodatkowe świadczenie w przypadku trwałego uszczerbku w wysokości przekraczającej 50%	5 000 zł

Zakładem ubezpieczeń jest PZU SA. Ten materiał nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. Szczegółowe informacje o zakresie ubezpieczenia, w tym o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności, znajdziesz w aktualnych ogólnych warunkach ubezpieczenia PZU NNW, dostępnych na pzu.pl, w naszych oddziałach i u naszych agentów.